



## [Almanya'dan Trkiye'ye 5.6 milyonluk euro'luk silah sat](#)

Almanya-Trkiye arasındaki gerginlikler silah satışı devam ediyor. Alman firmaları, bu yılın ilk dört ayında Trkiye'ye 5 milyon 600 bin euro tutarında silah ve mühimmat sattı.

Aran Haber Agency: Almanya'daki silahlanma firmalarından bu yılın ilk dört ayında Trkiye'ye 5 milyon 600 bin euro değerinde silah ve mühimmat satışı yapıldı.

Deutsche Welle Trkiye'nin haberine göre, Alman Federal Meclisi'nde Sol Parti Milletvekili Sevim Dadelen'in soru önergesi üzerine Ekonomi Bakanları'nın onayladığı verilere göre, bu rakam daha önce izin verilmişti ve bu yılın bandan itibaren sevkiyat gerekliliği silah ve mühimmat için artıyor.

Akılmasında bu satışlardan bir kısmına yıllar önce izin verildiğini vurgulayan Bakanlık, Almanya'nın NATO müttefikleri Trkiye'ye 2016 yılında 49 milyon euro değerinde silah ve mühimmat satışı yaptığını kaydetti. Bu rakamın 2015'te ise 26 milyon 500 bin euro olduğu belirtildi.

Almanya'da yasalara göre silah firmalarının iktidara gelen hükümetin onaylaması gerekiyor. Alman Ekonomi Bakanları'nın verilerine göre, 2017 yılının ilk dört ayında Trkiye'ye toplam 22 milyon euro tutarında silahlanma malzemeleri için satış izni verildi. Bakanlık açıklamasında geçen yıl ise Trkiye'ye toplamda 83 milyon 900 bin euro tutarındaki silah ve mühimmat satışı için izin verildiği kaydedildi.

Sol Parti Milletvekili Dadelen, Alman Yazları A'na (RedaktionsNetzwerk) konuya ilişkin verdiği demeçte Alman hükümetini "Trkiye, Suudi Arabistan ve Katar gibi radikal islamcı terör destekleyen ülkeleri silahlandırmakla" suçladı.

Dadelen, "Alman hükümeti göz önünde risk oluşturuyor, silah sevkiyatı ile bölgedeki çatışmalarda yangının zehrine katkılarıyla gidiyor" diye konuştu.

Almanya-Trkiye ilişkileri son olarak Alman insan hakları savunucusu Peter Steudtner'in Trkiye'de tutuklanması ile gerilim arttı. Steudtner, Trkiye'de 'terör örgütünü desteklemekle' suçlanıyor.

Ekonomi Bakanları daha önce Trkiye'deki darbe teebbüsünden itibaren Trkiye'ye silah ve mühimmat satışını dikkatle incelediğini duyurmuştu.